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وز  قرعه کشـی مرحلـه یک شـانزدهم نهایـی رقابت هـای جـام حذفـی ر
گذشـته انجام شـد که طی آن مشـخص شـد تیم نفت و گاز گچسـاران 
لی خود  که در لیگ دسـته اول رقابت ها حضور دارد با سـرمربی اسـتقلا
در این مرحله باید به مصاف پرسپولیس در تهران برود. بر همین اساس 
و بـه ایـن بهانـه ایـن فرصـت دسـت داد تـا دقایقـی در ایـن خصـوص و 
سـایر مسـائل مرتبـط دیگـر دقایقـی بـا پیـروز قربانـی، سـرمربی ایـن تیم به 

یـم کـه در ادامـه می خوانیـد.  گفت وگـو بپرداز

قبـل از اینکـه دربـاره قرعـه نفـت و گاز گچسـاران در جـام حذفـی صحبـت کنیـم، 
از وضعیـت ایـن تیـم در لیـگ دسـته اول مصاحبـه را آغـاز کنیـم. 

خـدا را شـکر وضعیـت تیـم مناسـب اسـت. چـون ایـن تیـم در ایـن فصـل بـه 
تازگـی بـه لیـگ دسـته اول آمـده بـود، در همـان ابتـدای فصـل یـک اسـتراتژی 
یکنان  بـرای خودمـان تعریـف کردیـم. ایـن در حالـی بـود کـه بـالای 90 درصد باز
و کادرفنـی تغییـر کـرده و در کل یـک تیـم جدیـد را تحویـل گرفتیـم. پروسـه 
ی نیز همیشه یک مقدار زمانبر است. استراتژی ما در ابتدای فصل  تیمساز
این بود که برای امسـال جایگاه تیم را در دسـته اول تثبیت کرده و این تیم را 
یم. البته نسـبت به توقعاتی که داشـتیم تا این جای کار  در لیگ یک نگه دار
بهتر نتیجه گرفتیم. طبیعتا در نیم فصل دوم هم به دنبال این هستیم تا این 
رونـد را ادامـه داده تـا ببینیـم در پایـان فصـل چـه سرنوشـتی انتظـار مـا را خواهـد 
ی نیـاز بـه  کشـید. در هـر صـورت بـاز هـم معتقـدم کـه تیـم مـا از لحـاظ سـاختار
کار بیشتری دارد تا بتواند خودش را به عنوان یک تیم دسته اولی مطرح کند. 

ید.  جدول رده بندی نشان می دهد برای لیگ برتری شدن هم شانس هایی دار
یـم. ان شـاءالله همین طـور باشـد کـه می گوییـد. ایـن  بلـه، جایـگاه خوبـی دار
یم بتوانیم  دیگـر بـه لیاقـت خودمـان بسـتگی دارد کـه چطـور از شـرایطی کـه دار

یـم.  اسـتفاده لازم را ببر

امیـر قلعه نویـی زمانـی کـه در لیـگ برتـر مربیگـری می کـرد همیشـه اعتقـاد داشـت 
در نیم فصـل دوم دروازه هـا کوچک تـر شـده و کار بـرای موفقیـت تیم هـای مدعـی 

سـخت خواهد شـد. 
اتفاقا من مثال نقض این صحبت را قبول دارم. به نظر من تیم هایی که سبک 

یکنان با افکار  داشته باشند هرچه زمان بگذرد این سبک در تیم جا افتاده و باز
مربی آشناتر می شوند و می توانند در نیم فصل دوم هم نتیجه لازم را بگیرند. 

پس خودتان هم برای نیم فصل دوم شانس هایی متصور هستید؟
یـم تـا ببینیـم در نیم فصـل دوم  یـم، پیـش می رو مـا براسـاس اسـتراتژی کـه دار
یـم و امیـدوارم  ی پیـش می رو ی بـه بـاز رقابت هـا چـه پیـش می آیـد. مـا بـاز

اتفاقـات خوبـی برایمـان رخ بدهـد. 

به جام حذفی و دیدار نفت و گاز گچسـاران با پرسـپولیس برسـیم. برخورد یک 
یابی می کنید؟  لی و تیمـش بـه حریـف دیرینـه آبی هـا را چطور ارز مربـی اسـتقلا

طبیعتا جام حذفی برای تیم هایی مثل ما یک فرصت بزرگ است تا بتوانند 
یکنـان و کادرفنـی تـا بتواننـد در  خودشـان را نشـان دهنـد. مخصوصـا بـرای باز
این شـرایط شایسـتگی های خودشـان را به رخ بکشـند. این موضوع از لحاظ 

 انگیزشـی برای تیم ما خیلی خوب اسـت. 

ید؟ برای برگزاری این دیدار چقدر آمادگی دار
طبیعتا نفت و گاز گچساران تیم باشخصیتی به شمار می رود و از فوتبال هایی 
که ارائه می دهیم این امر مشخص است. من دوست دارم تحت هر شرایطی 
ی کنیـم یـا تـوپ را بـه  ی کنـد. اینکـه بیاییـم و بی هـدف بـاز تیمـم فوتبـال بـاز
سـاعت ورزشـگاه بکوبیـم یـا اتوبـوس بچینیـم، خیـر اصـا از ایـن کارهـا بلـد 
ی  ی کنـد. بـا نتیجـه هـم اصـا کار نیسـتم. مـن دوسـت دارم تیمـم فوتبـال بـاز
ی کنـد. در همـه  کیـد می کنـم می خواهـم تیمـم فوتبـال بـاز نـدارم ولـی بـاز هـم تا
تیم هایـی هـم کـه بـودم ایـن کار را انجـام دادم. طبیعتـا بچه هـای مـا هـم بـا 
احتـرام بـه تیـم خـوب پرسـپولیس می تواننـد از ایـن فرصـت بهـره لازم را ببرنـد. 
این اطمینان را می دهم که حریف آسـانی برای پرسپولیسـی ها نخواهیم بود. 

در فضـای مجـازی پرسپولیسـی ها احسـاس می کننـد کـه بـرای ایـن مرحله با یک 
تیم آسـان مصاف خواهند داد. 

ی  ی تیـم مـا را ندیـده باشـند. مـا فوتبـال بـاز شـاید خیلـی از پرسپولیسـی ها بـاز
ی ندارم،  یم. من به نتیجه کار ی کردن را در نمی آور می کنیم و ادای فوتبال باز
کیفیت و  یکنـان با ضمـن اینکـه پرسـپولیس هـم تیـم بزرگـی بـه شـمار رفتـه و باز
خوبی دارد اما این بهترین عرصه برای بچه های ماسـت تا بتوانند خودشـان 

را به فوتبال ایران نشـان بدهند. 

شاید اگر خوش شانس تر بودید، حداقل می شد میزبان این دیدار باشید. 

در هـر صـورت، شـانس یـا هـر چیـزی ایـن موضـوع اتفـاق افتـاده و بایـد بـرای هر 
شـرایطی کـه پیـش می آیـد آماده باشـیم. 

به شخصه دوست نداشتید به جای پرسپولیس در این مرحله با تیم راحت تری 
مواجه شوید؟

مـا از روز اول طـی صحبتـی کـه بـا باشـگاه و بچه هـا داشـتیم مقـرر شـد تـا در 
یتریـن بسـیار خوبـی اسـت بـرای  جـام حذفـی شـرکت کنیـم چـون ایـن جـام و
یکنان مـان بتواننـد خودشـان را نشـان بدهنـد. حـال اینکـه به مراحل  اینکـه باز
، بایـد ایـن موضـوع را قبـول کنیـم کـه ایـن مسـاله بـرای  بالاتـر برسـیم یـا خیـر
تیمـی ماننـد نفـت و گاز گچسـاران در حـال حاضـر بسـیار سـخت اسـت امـا 
آن اتفـاق خـوب بـرای مـا رخ داده و بایـد آمـاده شـویم تـا بتوانیـم از ایـن شـرایط 

یـم.  اسـتفاده لازم را ببر

چنـد سـال اسـت کـه چـراغ خامـوش در لیگ هـای پایین تـر مربیگـری می کنیـد. 
چـه زمانـی در لیـگ برتـر بـه ایـن مهـم خواهیـد رسـید؟

گـر دوسـتانی کـه بـا روابـط در لیـگ برتـر تیـم می گیرنـد، اجـازه  در هـر صـورت ا
بدهنـد نوبـت مـا هـم می رسـد. مـن بـه دوسـتان خـودم توصیـه می کنـم، چـون 
یک سـری اتفاقـات افتـاده و خبـر آن را هـم دارنـد. در هـر صـورت یک سـری 
دوسـتان هسـتند که برای تیم ها اسپانسـر می برند یا با زد و بند تیم می گیرند. 
اینهـا اتفاقـات خوبـی را رقـم نمی زننـد و همان طـور کـه می بینیـد ایـن مربیـان 
ی ندارنـد. حضـور مربـی ای کـه هیـچ دوره ای را سـپری نکـرده و  هـم مانـدگار
یک دفعـه مربـی می شـود، باعـث ضربـه خـوردن بـه فوتبـال می شـود ضمـن 
اینکـه خـود سیسـتم، چنیـن مربـی را پـس زده و خـودش سـوت می شـود! حـالا 
گـر نـه بایـد بـه جایـی برسـم کـه وقتـی بـه مـن دور  ، ا نوبـت بـه مـا برسـد کـه بهتـر
نمی دهنـد فوتبـال ضـرر کنـد نـه شـخص پیـروز قربانـی یـا مربیـان دیگـری کـه 

زمـان می گذارنـد و کار می کننـد. 

ل چقدر شانس موفقیت در لیگ دارد؟ ، استقلا با توجه به اتفاقات اخیر
در هـر صـورت تیمـی کـه در نیم فصـل اول در صـدر جـدول قـرار می گیـرد 

یادی  یکنانـش زحمت ز تیـم خوبـی بـه شـمار مـی رود. هـم کادر و هـم باز
برای این تیم کشیده اند اما باید قبول کرد کار این تیم با توجه به رقبایی 
کـه دارد در نیم فصـل دوم سـخت تر اسـت. امیـدوارم هماهنگـی بیـن 

یکنانـی  کادرفنـی و مدیریـت ایجـاد شـود تـا بتواننـد در بعضـی پسـت ها باز
کـه مدنظـر کادرفنـی هسـتند را بـه تیـم اضافـه کننـد تـا نسـبت بـه نیم فصل اول 

بهتـر هـم عمـل کنند. 

ی کار خود را با محمود فکری آغاز کرده بود، در  تیـــم هـــوادار که در فصل جـــار
ی قبل از پایان نیم فصل قطع  ی از پیش ببرد و این همکار ادامه موفق نشد کار
ی با  شد. پس از آن مسئولان باشگاه که در ابتدای فصل نیز خواهان همکار
ی مطرح کردند و این بار  مسعود شجاعی بودند بار دیگر پیشنهاد خود را با و
موفق شدند نظر مثبت او را برای مربیگری در تیم هوادار جلب کنند. شجاعی 
ی به عنوان مربی مسئولیت چند دیدار  ی در دوران باز که پیش از این چند بار
را برعهده گرفته بود، با ســـفر به ایران تاش کرد حرفه خود را به عنوان مربی در 
لیگ برتر آغاز کند. بعد از جدایی محمود فکری هرچند مســـعود شـــجاعی 
ی سکو نیز  ی نیمکت تیم هوادار بنشیند اما تاش های او از رو موفق نشد رو
ی حاصل  ی و یک مســـاو در عملکرد تیم هوادار تاثیر گذاشـــت و یک پیروز
ی ۳ برد ۵  تاش های این مربی جوان است. تیم هوادار از ابتدای فصل جار
ی ۴  ی و ۷ باخت در کارنامه اش دارد که ســـهم شـــجاعی از این ۱۵ باز مســـاو
گر به لحاظ فنی  امتیاز اســـت. این نشـــان می دهد این سرمربی جدید حتی ا
تاثیری در عملکرد تیمش نگذاشـــته باشـــد از نظر روحی شـــرایط تیم را تغییر 

داده و جابه جایی مربی در تیم هوادار نتیجه داده است. 

 شجاعی مجوز گرفت
ی  درحالی که مســـئولان باشـــگاه هوادار مشـــکلی برای نشســـتن این مربی رو
ی نیمکت  نیمکت نمی دیدند اما شـــجاعی برای صدور کارت و نشســـتن رو
ی  یادی روبه رو بود. فعالیت های اخیر او در فضای مجاز هوادار با مشکات ز
به گونـــه ای بود که مســـئولان باشـــگاه هـــوادار برای صدور مجـــوز فعالیت او با 
تی روبه رو شدند. اما اخیرا شنیدیم مشکات این مربی حل شده و او  مشکا
می تواند به عنوان سرمربی در لیگ ایران فعالیت کند. به این ترتیب هرچند در 
ی سکوها تیمش را رهبری کرد اما از این  ی اخیر مسعود شجاعی از رو دو باز
پس و از نیم فصل دوم می تواند از روی نیمکت تیمش را هدایت کند. شجاعی 
در طول مدتی که در ایران نبود تمامی مراحل مربیگری را طی کرده و مدارک 
لازم برای این کار را دارد، از این رو هوادار می تواند سکوی پرتاب خوبی برای 
کاپیتان ســـابق تیم ملی باشـــد. شجاعی بدون حضور در تیم های استقال و 
پرســـپولیس، نه تنها لژیونر شـــد بلکه در تیم ملی نیز حضور داشت و روزهای 
ی را سپری کرد. حالا شرایطی فراهم شده تا او بتواند به عنوان مربی  پرافتخار
گر همچون دوره فوتبالش موفق ظاهر شود رسیدن به  کار خود را آغاز کند و ا
مراحل بالاتر برای او با توجه به اسم و رسمی که دارد کار چندان سختی نیست. 

 شجاعی روی دست فکری بلند شد
یکنان مســـن در تیم هوادار  محمود فکری چندان عاقه ای به اســـتفاده از باز
ی این تیم  ی سکوها رو ی از رو نشان نداد. او تصور می کرد در شرایطی که فشار
وجود ندارد می تواند با تکیه بر برخی از استعدادهای جوان، شرایط بهتری را 
برای تیم هوادار و خودش ایجاد کرده و نتیجه بگیرد. با این حال محاسبات 
یکنان جوان برای موفقیت، به   کـــه باز ایـــن مربی درســـت از آب در نیامد؛ چرا
انگیزه و شور و حال سکوها به شدت نیاز دارند. مشکل فکری درست آنجایی 

یکنان  بـــود که او برای رســـیدن به اهداف و عملـــی کردن تفکراتش، برخی باز
ی نیمکت نشاند. مشکات فکری نیز دقیقا از همین  با تجربه اما نامی را رو
کری و گاهی  جا آغاز شد. نمونه بارز آن نیمکت نشینی های مکرر یونس شا
یکن به دلیل  خروج نام او از لیست ۱۸ نفره بود. از نظر محمود فکری این باز
سن بالا کارایی لازم را نداشت اما برخی در باشگاه هوادار بر این باورند که او 
کری از او استفاده نمی کرد. این  به دلیل اختاف نظر با مدیر برنامه های شا
یکن با قیمت ۴.۵ میلیارد تومان گرانقیمت ترین  در حالی اســـت که این باز
یخ هوادار اســـت. مشـــکات فکری و هوادار هـــم دقیقا از همین  یکـــن تار باز
اختاف نظرها شـــروع شـــد. باشگاه توقع داشـــت نفراتی را که جذب کرده در 
ی این  ، فکری روش خود را داشـــت. پافشـــار ترکیب ببیند اما برخاف تصور
مربـــی بـــرای محقق کردن برنامه ها و اهدافش اما با خوش شانســـی همراه نبود 
که نتایج تیم هوادار مسئولان این باشگاه را راضی نمی کرد. آنها با محمود  چرا
ی بودند و درنهایت نیز با شکســـت پرگلی که  فکری تنها با دو برد، ۱0 امتیاز
ی پایان دادند و با رفع موانع،  مقابل سپاهان به آنها تحمیل شد به این همکار

مقدمات حضور شجاعی در ایران را فراهم کردند. 

ع  فعلا یارگیری ممنو
یکن نیاز  تیم هوادار برای اینکه بتواند برخی عیوب را برطرف کند به جذب باز
دارد. با این حال فعا آنها برنامه ای برای یارگیری ندارند. این طور که از باشگاه 
هوادار خبر می رسد مسعود شجاعی به نفرات فعلی اعتقاد داشته و برای جذب 
یکن جدید هیچ لیست و برنامه ای به مسئولان باشگاه نداده است. به این  باز
ترتیب با توجه به اینکه شجاعی دیروز به ایران برگشت، آنها ابتدا تمرینات را 
آغاز کرده و پس از آن راهی اردوی تدارکاتی 9 روزه در جزیره کیش می شـــوند. 
برنامه تمرینی و اردویی که شجاعی به باشگاه هوادار داده به این معنی نیست 
که او کا قید تقویت تیم را زده است، بلکه با توجه به بودجه ای که تیم هوادار 
یکنان درجه یک و فعلی بازار نقل و انتقالات برای آنها  دارد امکان جذب باز
یکن خیلی هزینه  فراهـــم نیســـت. از طرفی آنهـــا نمی خواهند برای جـــذب باز
کنند، به همین دلیل منتظر می مانند تا در آخرین روزهای نقل و انتقالات و در 
یکنان باقی مانده  شرایطی که تقریبا همه تیم ها یارگیری خود را انجام دادند از باز
بازار نقل و انتقالات نفرات مورد نیاز خود را جذب کنند. آنها تصور می کنند با 
یکنان باقی مانده را با قیمتی مناسب جذب  این ترفند می توانند باز
کرده و کمترین هزینه را روی دست باشگاه بگذارند، با این تفاوت 
یکنان نه چندان کارآمد در بـــازار باقی می مانند اما  کـــه تقریبـــا باز
ظاهـــرا هواداری هـــا به همین قناعت کرده و راضی هســـتند. این 
تیم هیچ لیســـت خروجی ندارد و قصد دارد همه نفرات خود را 
حفظ کند و هنوز دو جای خالی هم دارد و جذب یک هافبک 
دفاعی و یک وینگر در دســـتور کار آنهاســـت. هواداری ها در نظر 
یکنان بیرون مانـــده از نقل  و  دارنـــد ایـــن دو جـــای خالـــی را بـــا باز

انتقالات زمستانی پر کنند. 

گه با فوتبال خداحافظی کرد   دژا
در روزهایی که مســـئولان باشـــگاه هوادار بعد از جدایی محمود 
کره با مســـعود شـــجاعی بودند، خبری  فکری، در حال رایزنی و مذا
گه به همراه مسعود  دهان به دهان می چرخید و آن حضور اشکان دژا
گه که  شـــجاعی در باشـــگاه هوادار بود. این طور به نظر می رســـید دژا
کتور رفته بود با این مربی به هوادار هم خواهد آمد.  همراه شجاعی به ترا
کراتی در این خصوص نیز صورت گرفته بود و مســـئولان باشـــگاه هوادار  مذا
گه در تیم شـــان را از شـــجاعی گرفته بودند ولی با شـــروع فصل  قول حضور دژا
نقل  و انتقالات این موضوع منتفی شد. گویا در تماسی که مسعود شجاعی 
گه به بن بست  کره با دژا با مسئولان باشگاه هوادار داشته به آنها گفته که مذا
رســـید و اشـــکان حاضر نیســـت حتی با وجود این مربی به تیم هوادار بیاید. 
ی نمی کند  گه برای آنها باز مســـئولان باشـــگاه هوادار ابتدا تصور کردند که دژا
یکن  اما طی صحبتی که با شـــجاعی داشـــتند، متوجه شـــدند مشکل این باز
ی کند.  تیم هوادار یا تیم های دیگر نیست بلکه او کا نمی خواهد فوتبال باز
ی از آنها را دلیل اصلی  یکن ابتدا عدم حضور خانواده در ایران و دور این باز
عـــدم حضـــورش در فوتبـــال ایران اعام کرد اما در ادامه مدعی شـــد که اصا 
ی کنـــد و به نوعی با فوتبـــال خداحافظی کرده  دیگـــر نمی خواهـــد فوتبال باز
ی او با  گر در روزهای آینده خبری درخصوص همکار اســـت. به این ترتیب ا
گه واقعا از  یـــک تیـــم خارجی نشـــنیدیم، آن وقت می توانیم ادعا کنیم کـــه دژا

فوتبال خداحافظی کرده است. 

پیروزقربانیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:اگردوستانیکهباروابطتیممیگیرنداجازهبدهندنوبتماهممیرسد

پرسپولیسیهاازقرعهخوشحالندچونتیممرانمیشناسند
دربارهادعایقلعهنوییبراینیمفصلدوممثالنقضشراقبولدارم!

دسترددژاگهبهسینهشجاعیوهوادار:دیگرنمیخواهمفوتبالبازیکنم

شجاعیمنتظربیرونماندههایبازارنقلوانتقالات
مشکلحلشد؛سرمربیجدیدروینیمکتمینشیند

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

نمایندهگلمحمدیبهباشگاهنرفت

یحییهمچنانسرمربیپرسپولیس
کنش به مشکات به وجود آمده  باشگاه پرسپولیس روز گذشته در وا
بین نماینده یحیی گل محمدی با این باشگاه بر سر امضای توافقنامه 
ی اعام کرد که هیچ اختافی وجود ندارد و به زودی این  قطع همکار
مشـــکل حـــل خواهد شـــد. با وجود ایـــن بیانیه روز گذشـــته خبری از 
حضور نماینده گل محمدی در باشگاه پرسپولیس نشد تا مشخص 
یش مربوط به استعفای  شود این مربی حاضر نیست با خواسته درو
یافتی کنار بیاید. این در شـــرایطی اســـت که در  کتبی بدون هیچ در
قرارداد گل محمدی با باشگاه پرسپولیس لحاظ شده که تا نیم فصل 
او باید 60 درصد قراردادش را می گرفته و به خاطر عقب افتادن همین 

مطالباتش نیز او چند بار به باشگاه نوتیس داده بود.  

باصیادمنشتاامروزصحبتینشدهاست

استقلالشرایطجذباللهیارراندارد
یکنـــان مدنظـــر نکونام برای حضور در اســـتقال، اللهیار  یکـــی از باز
یکنـــی کـــه وضعیـــت مناســـبی در باشـــگاه  صیادمنـــش اســـت. باز
یکن بالاخره در دو مسابقه اخیر  انگلیسی اش ندارد؛ هرچند این باز
تیمش، پس از مدت ها برای هال سیتی به میدان رفت. این در حالی 
یکن ادعای  است که به تازگی یک رسانه ترکیه ای، درخصوص این باز
دور از ذهنی را مطرح کرده اســـت. بر همین اســـاس ســـایت ترکیه ای 
fotospor  نوشته است، که صیادمنش قصد دارد به استقال بازگردد. 
این در صورتی است که یکی از نزدیکان صیادمنش به »فرهیختگان« 
گفت: »تا به امروز هیچ صحبتی با اللهیار از سوی باشگاه استقال 
انجام نشده و بعید هم هست صحبتی بشود. درمجموع اصا بعید 

یکن را داشته باشد.« است استقال شرایط جذب این باز

تمایلدانشگربرایبازگشتبهاستقلال
تیم فوتبال سپاهان در حالی قرار است تمرینات آماده سازی خود را از هفته 
آینده آغاز کند که وضعیت این تیم برای نیم فصل دوم تا حدودی ثبات لازم 
را نداشته، چرا که با درخواست مورایس ۵ بازیکن این تیم از جمع اصفهانی ها 
جدا شده اند. در این خصوص با وجود آنکه سپاهانی ها درخواست جذب 
یا معاوضه سه ستاره خود از جمله امید نورافکن، محمد دانشگر و فرشاد 
احمدزاده با بازیکنان اســـتقال را با هر پیش شـــرطی رد کرده اند اما خبر 
می رسد محمد دانشگر که به تازگی زمزمه های فسخ قراردادش با باشگاه 
اصفهانی شنیده می شود، تمایل خود را برای بازگشت به استقال در صورت 

جدایی از سپاهان در یک جمع خصوصی اعام کرده است.

چهکسانیازتهرانبرانکوراتهدیدمیکنند؟
پرسپولیس این روزها به شدت درگیر ماجرا استعفای یحیی گل محمدی 
و انتخاب سرمربی جدید است. جدی ترین نامی که برای جانشینی مربی 
قرمزها مطرح شده برانکو ایوانکوویچ است که این روزها تیم ملی عمان را 
برای حضور در جام ملت ها آماده می کند. در شرایطی که برانکو سال های 
موفقی را با تیم تهرانی سپری کرده هواداران این تیم موافق حضور او روی 
نیمکت این تیم هستند و او را یکی از گزینه های مناسب برای این تیم 
می دانند. با این حال شنیده می شود برخی از داخل ایران پالس هایی 
را برای این مربی کروات ارســـال می کنند که بهتر اســـت این ســـمت را 
قبول نکند و البته احتمالا دلایل خاص خود را برای این مســـاله دارند. 
مشخص نیست در شرایطی که گزینه خارجی خوب از جمله برانکو یکی 
از خواسته های هواداران پرسپولیس است این افراد چرا تمایلی ندارند او به 
ایران برگردد و در این مسیر به دنبال منافع شخصی خود هستند و با چنین 

پیام هایی چالش انتخاب سرمربی پرسپولیس را پیچیده تر می کنند.

اخبار کوتاه


